
  

UCHWAŁA NR LI.403.2023 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie określania przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bogdaniec, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Bogdaniec oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbioro-

wym (Dz. U. z 2022r., poz. 1343 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Bogdaniec, których właścicielem lub za-

rządzającym jest Gmina Bogdaniec udostępnione dla operatorów i przewoźników, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Bogdaniec, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII.175.2020 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie 

określania przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bogdaniec, których właścicielem lub za-

rządzającym jest Gmina Bogdaniec oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z nich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Beata Katarzyna Wiśniewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 3186



Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr LI.403.2023 

Rady Gminy Bogdaniec 

z dnia 27 listopada 2023r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych na terenie gminy Bogdaniec 

Lp Nr drogi 
Lokalizacja 

przystanku 

Nazwa przystanku, z nazwą 

miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

Strona 
Nr 

przystanku 

Nazwa 

Gminy 

1. 000403F-1 Jeninek Jeninek P 01 Bogdaniec 

2. dz. nr 8/4 Podjenin Podjenin P 02 Bogdaniec 

3. 000417F Włostów Włostów  skrzyżowanie P 03 Bogdaniec 

4. 000417F Włostów Włostów  skrzyżowanie L 04 Bogdaniec 

5. 000417F Chwałowice Chwałowice Skrzyżowanie P 05 Bogdaniec 

6. 000417F Chwałowice Chwałowice Skrzyżowanie L 06 Bogdaniec 

7. 000425F Jenin Jenin-Akacjowa P 07 Bogdaniec 

8. 000437F Bogdaniec Bogdaniec-Dworcowa P 08 Bogdaniec 

9. dz.nr 176 Bogdaniec Bogdaniec-parking P 09 Bogdaniec 

10. dz. nr 191 Motylewo Motylewo 1 P 10 Bogdaniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3186



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LI.403.2023 

Rady Gminy Bogdaniec 

z dnia 27 listopada 2023r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów i przewoźników 

wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

1. Przystanek komunikacyjny jest to miejsce przeznaczone do wsiadania lub wysiadania pasażerów na 

danej linii komunikacyjnej oznaczone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 

drogowym. 

2. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Bogdaniec mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne 

przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego, na podstawie zezwolenia na wykonywanie 

krajowego drogowego przewozu osób wydanego z uwzględnieniem uzgodnionego rozkładu jazdy obejmu-

jącego te przystanki. 

3. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na 

nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania w ramach obowią-

zującego rozkładu jazdy. 

4. Nie jest dopuszczalny postój na przystankach komunikacyjnych ponad czas niezbędny do obsługi 

pasażerów. 

5. Operator i przewoźnik zobowiązany jest do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 

umożliwiający korzystanie z nich przez innych operatorów i przewoźników. 

6. Lokalizacja przystanku może ulec zmianie ze względu na warunki bezpieczeństwa ruchu. 

7. W przypadku likwidacji przystanku przewoźnik zostanie powiadomiony o tym fakcie z wyprzedzeniem, 

bez propozycji lokalizacji zamiennej. 

8. W przypadkach koniecznych wynikających z czasowego zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu 

w ciągu drogi (np. remont, przebudowa drogi, wykorzystanie dróg w sposób szczególny) korzystanie z przy-

stanków może zostać ograniczone (czasowa likwidacja przystanku lub zmiana jego lokalizacji). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3186


		2023-12-21T14:43:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




